
Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu 
ceny díla dle smlouvy o dílo č. 2018/000456 

 

 _______ Jméno _____  

Lukáš Trávníček 

Ing. Arch. Jan Soukup 

Ing. Pavel Grisník 

Ing. David Malán 

Petr Rezler 

Stavební akce: Obnova památníku Díky, Ameriko 

Změna stavby /projektové dokumentace č. 1 

Dotčená část stavby: D.1.1. Architektonicko - stavební řešení 

Název / označení změny: Ozdobná špice vlajkového stožáru 

Podklad pro změnu: Odsouhlasená oprava - viz zápis ve SD 

Zápis ve stavebním deníku ze dne: č. listu 5152836 ze dne 19.03. 2018 

Návrh pro změnu podal: zhotovitel Dne: 21.02.2018 

Zdůvodnění a popis změny: 

Při demontáži vlajkových stožárů bylo zjištěno,že jedna kovová ozdobná špice je poškozena - zprohýbaná. Po projednání na KD bylo 

dohodnuta její oprava v dílně před obnovením povrchu. Tyto práce nebyly v PD, VV ani jiné zadávací dokumentaci a jejich provedení je 

nutné pro dokončení díla. 

 

zápisy ve SD 

fotodokumentace 

cenová nabídka 
Za útvar / oddělení / firma ____________  

zhotovitel - GEOSAN GROUP a.s. 

projektant /AD/ - 

objednatel /Ol - MMP/ - vedoucí odboru 

- vedoucí odd. 

- TDS

 

Vliv změny na termín dokončení díla:  NE  

Vliv změny na cenu díla: ANO   

Náklady na změnu celkem:   2 940,00 Kč 

přípočty celkem:   2 940,00 Kč 

odpočty celkem: 
Přílohy: 
soupis víceprací 
 

- cenová kontrola Iva Baierová  



Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu 
ceny díla dle smlouvy o dílo č. 2018/000456 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
zhotovitel - GEOSAN GROUP a s. projektant /AD/ - Lukáš Trávníček 
 
projektant /AD/ -     Ing. arch. Jan Soukup 

 

objednatel /Ol - MMP/ - vedoucí odboru  Ing. Pavel Grisník 

- vedoucí odd.   Ing. D. Malán 

- cenová kontrola  Iva Baierová 

 

 

 

 

 

Stavební akce: Obnova památníku Díky, Ameriko! 
 

Změna stavby /projektové dokumentace č. 2 
 

Dotčená část stavby: D. 1.1. Architektonicko - stavební řešení 

Název / označení změny: Manipulace se základním kamenem 

Podklad pro změnu: 

Odsouhlasená manipulace pro demontáž a montáž dlažby na KD - viz 

zápis ve SD 
Zápis ve stavebním deníku ze dne: č. listu 5152829 ze dne 8.3.2018 

Návrh pro změnu podal: zhotovitel i Dne: j 08.03.2018 
Zdůvodnění a popis změny: 
 

Při demontáži stávající dlažby bylo zjištěno, že je nutno uvolnit stávající základní kámen pro demontáž stávající a znovu 

montáž nové žulové dlažby. Tyto práce neobsahovala PD,W ani jiná zadávací dokumentace a je nutno je provést pro 

dokončení díla. 

Vliv změny na termín dokončení díla: 

Vliv změny na cenu díla: 

Náklady na změnu celkem: přípočty 

celkem: odpočty celkem: 
Přílohy: 

soupis víceprací 

zápisy ve SD 

ANO 

NE 

4 998,00 Kč 4 

998,00 Kč 

 



Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu 
ceny díla dle smlouvy o dílo č. 2018/000456 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Stavební akce: Obnova památníku Díky, Ameriko! 

Změna stavby /projektové dokumentace č. 3 

Dotčená část stavby: D.1.1. Architektonicko - stavební řešení 

Název/ označení změny: Velkoformátové dlažba 

Podklad pro změnu: Rozhodnutí na KD o použití nové dlažby - viz zápis ve SD 

Zápis ve stavebním deníku ze dne: č. listu 5152834 + 2706606 ze dne 15.3.2018 + 12.4.2018 

Návrh pro změnu podal: zhotovitel Dne: 15.03.2018 

Zdůvodnění a popis změny: 
 

Po zahájení demontáže stávající velkoformátové dlažby bylo zjištěno, že ji nebude možno bez nákladného a časově náročného 

očistění znovu použít. Na KD bylo rozhodnuto použít dlažbu novou, ve stejném druhu a odstínu od dodavatele pylonů v celkové 

výměře 130m2 včetně prořezu a rezervy pro budoucí opravy - viz zápisy ve SD. Tyto práce nebyly v PD, W ani jiné zadávací 

dokumentaci a jejich provedení je nutné pro dokončení díla. 

Vliv změny na termín dokončení díla:  NE 

Vliv změny na cenu díla: ANO  

Náklady na změnu celkem:  

přípočty celkem:  

odpočty celkem:  

Přílohy: 

soupis víceprací zápisy ve SD 
zápisy z KD_____________________________________________________________  
Za útvar/oddělení/firma Jméno Datum 
 

101 985,44 Kč 

101 985,44 Kč 

zhotovitel - GEOSAN GROUP a s. 

projektant /AD/ - 

objednatel /Ol - MMP/ - vedoucí odboru 

- vedoucí odd. 

- cenová kontrola 

Lukáš Trávníček 

Ing. arch. Jan Soukup 

Ing. Pavel Grisník 

Ing. David Malán 

Iva Baierová 



Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu 
ceny díla dle smlouvy o dílo č. 2018/000456 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
zhotovitel - GEOSAN GROUP a s. projektant /AD/ - Lukáš Trávníček 
 
projektant /AD/ -     Ing. arch. Jan Soukup 

 

objednatel /Ol - MMP/ - vedoucí odboru  Ing. Pavel Grisník 

- vedoucí odd.   Ing. D. Malán 

- cenová kontrola  Iva Baierová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavební akce: Obnova památníku Díky, Ameriko! 
 

Změna stavby /projektové dokumentace č. 4 
 

Dotčená část stavby: D.1.1. Architektonicko - stavební řešení 

Název / označení změny: Bourání podkladního betonu ve výkopech 

Podklad pro změnu: Odsouhlasené bourání betonu - viz zápis ve SD 

Zápis ve stavebním deníku ze dne: č. listu 5152836 ze dne 19.3.2018 

Návrh pro změnu podal: zhotovitel Dne: 06.03.2018 

Zdůvodnění a popis změny: 
 

Při výkopových pracích byl nalezen pod mozaikovou dlažbou podkladní beton místo běžných sypkých vrstev. Na KD bylo 

odsouhlaseno bourání tohoto betonu a jeho znovuzřízení po pokládce sítí ve výkopech na základě požadavku správce 

SVSmP. Tyto práce nebyly v PD, W ani jiné zadávací dokumentaci a jejich provedení je nutné pro dokončení díla.  

Vliv změny na termín dokončení díla:  NE 

Vliv změny na cenu díla: ANO  

Náklady na změnu celkem: 54 009,13 Kč 

přípočty celkem: 54 009,13 Kč 
odpočty celkem:  

Přílohy: 
soupis víceprací 
 

zápisy ve SD 

 



Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu 
ceny díla dle smlouvy o dílo č. 2018/000456 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
zhotovitel - GEOSAN GROUP a s. projektant /AD/ - Lukáš Trávníček 
 
projektant /AD/ -     Ing. arch. Jan Soukup 

 

objednatel /Ol - MMP/ - vedoucí odboru  Ing. Pavel Grisník 

- vedoucí odd.   Ing. D. Malán 

- cenová kontrola  Iva Baierová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavební akce: Obnova památníku Díky, Ameriko! 
 

Změna stavby /projektové dokumentace č. 5 
 

Dotčená část stavby: D.1.1. Architektonicko - stavební řešení 

Název / označení změny: Bourání betonových podstavců 

Podklad pro změnu: Nutnost vybourání betonových podstavců - viz zápis ve SD 

Zápis ve stavebním deníku ze dne: č. listu 2706606 ze dne 12.04.2018 

Návrh pro změnu podal: objednatel Dne: 12.4.2018 
Zdůvodnění a popis změny: 
 

Při odstraňování zeminy z okrasných truhlíků byly zjištěny betonové podstavce pod původní osvětlení, které bylo nutno odstran it 

vybouráním pro uložení nové zeminy.Tyto práce nebyly v PD, W ani jiné zadávací dokumentaci a jejich provedení je nutné pro 

dokončení díla. 

Vliv změny na termín dokončení díla:  NE  

Vliv změny na cenu díla: ANO   

Náklady na změnu celkem: 3 903,56 Kč 

přípočty celkem: 3 903,56 Kč 

odpočty celkem:  

Přílohy: 

soupis víceprací zápisy ve SD 
 

 



 

 

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo č. 2018/000456 
 

Stavební akce: Obnova památníku Díky, Ameriko! 
 

Změna stavby / projektové dokumentace č. 6 
 

Dotčená část stavby: D.1.1. Architektonicko - stavební řešení 

Název / označení změny: Nové cípy hvězdy 

Podklad pro změnu: 
Odsouhlasení nových cípů hvězdy místo repasovaných - viz zápis ve SD 

Zápis ve stavebním deníku ze dne: č. listu 2706606 ze dne 12.04.2018 

Návrh pro změnu podal: objednatel I Dne: 9.4.2018 

Zdůvodnění a popis změny: 

V zadávací dokumentaci a ve výkazu výměr bylo uvažováno s repasí stávajících cípů hvězd z kamene. Před zahájením prací na 

repasi bylo zjištěno značné poškození původních 5 cípů hvězdy, které nelze již bez značného zvýšení původně uvažovaných 

nákladů repasovat. Z toho důvodu bylo rozhodnuto na KD dodat nové kamenné cípy hvězdy. Tyto práce nebyly v PD, W ani jiné 

zadávací dokumentaci a jejich provedení je nutné pro dokončení díla. 

Vliv změny na termín dokončení díla:  NE  

Vliv změny na cenu díla: ANO   

Náklady na změnu celkem: 76 324,00 Kč 

přípočty celkem: 144 007,50 Kč 

odpočty celkem: 67 683,50 Kč 

Přílohy: 

soupis víceprací a méněprací zápisy ve SD zápisy z KD CN subdodavatele 
Za útvar/oddělení/firma Jméno Datum Podpis 

zhotovitel - GEOSAN GROUP a s. Lukáš Trávníček  

 

projektant /AD/ - Ing. arch. Jan Soukup 
  

objednatel /Ol - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grlsník 

 

 

- vedoucí odd. Ing. David Malán 
 

 

- cenová kontrola Iva Baierová 
  

    

    

 



Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu 
ceny díla dle smlouvy o dílo č. 2018/000456 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
zhotovitel - GEOSAN GROUP a s. projektant /AD/ - Lukáš Trávníček 
 
projektant /AD/ -     Ing. arch. Jan Soukup 

 

objednatel /Ol - MMP/ - vedoucí odboru  Ing. Pavel Grisník 

- vedoucí odd.   Ing. D. Malán 

- cenová kontrola  Iva Baierová 

 

 

 

 

 

 

 

Stavební akce: Obnova památníku Díky, Ameriko! 
 

Změna stavby / projektové dokumentace č. 7 

 

Dotčená část stavby: D.1.1. Architektonicko - stavební řešení 

Název / označení změny: Měděné lemy cípů hvězdy 

Podklad pro změnu: Odsouhlasení nových měděných lemů - viz zápis ve SD 

Zápis ve stavebním deníku ze dne: č. listu 2706606 ze dne 12.4.2018 
Návrh pro změnu podal: zhotovitel Dne: 12.4.2018 

Zdůvodnění a popis změny: 
 

Z důvodu výměny kamenných cípů hvězdy a tím nevyhovujících rozměrů původních měděných lemů bylo rozhodnuto na KD 

vyrobit a osadit nové měděné lemy na 5 cípů hvězdy - viz zápis ve SD. Tyto práce nebyly v PD, W ani jiné zadávací dokumentaci 

a jejich provedení je nutné pro dokončení díla. 

Vliv změny na termín dokončení díla:  NE  

Vliv změny na cenu díla: ANO   

Náklady na změnu celkem: 39 152,40 Kč 

přípočty celkem: 39 152,40 Kč 
odpočty celkem:  

Přílohy: 

soupis víceprací zápisy ve SD zápisy z KD CN subdodavatel 
 

Za útvar/oddělení/firma Jméno Datum Podpis 

 



 

 

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo č. 2018/000456 
 

Stavební akce: Obnova památníku Díky, Ameriko! 
 

Změna stavby / projektové dokumentace č. 8 

 

Dotčená část stavby: D.1.1. Architektonicko - stavební řešení 

Název / označení změny: Repase fontána + Hydrofobizace dlažby 

Podklad pro změnu: Odsouhlasení repase a hydrofobizace - viz zápis ve SD 

Zápis ve stavebním deníku ze dne: č. listu 2706611 ze dne 26.4.2018 
Návrh pro změnu podal: zhotovitel Dne: 26.4.2018 

Zdůvodnění a popis změny: 

Po detailní prohlídce sousední stávající fontány a přilehlých kamenných stupňů účastníky KD bylo rozhodnuto provést repasl a 

očistění pro sjednocení povrchů a spař s novým památníkem. Na novou dlažbu okolo památníku bylo rozhodnuto provést ochranou 

hydrofoblzaci jako impregnaccl proti nasákavosti. Tyto práce nebyly v PD, W ani jiné zadávací dokumentaci a jejich provedení je 

nutné pro dokončení díla. 

Vliv změny na termín dokončení díla:  NE  

Vliv změny na cenu díla: ANO   

Náklady na změnu celkem: 131 108,25 Kč 

přípočty celkem: 131 108,25 Kč 

odpočty celkem:  

Přílohy: 

soupis víceprací zápisy z KD ve SD CN subdodavatel 

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis 

zhotovitel - GEOSAN GROUP a s. Lukáš Trávníček 
  

projektant /AD/ - Ing. arch. Jan Soukup 
  

objednatel /Ol - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník 
  

-vedoucí odd. přípravy Ing. David Malán 
 

 

- cenová kontrola Iva Baierová 
 

 

    

    

 



Stavební akce: Obnova památníku Díky, Ameriko! 

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu 
ceny díla dle smlouvy o dílo č. 2018/000456 

 

 

 

 

 
zhotovitel - GEOSAN GROUP a s. projektant /AD/ - Lukáš Trávníček 
 
projektant /AD/ -     Ing. arch. Jan Soukup 

 

objednatel /Ol - MMP/ - vedoucí odboru  Ing. Pavel Grisník 

- vedoucí odd.   Ing. D. Malán 

- cenová kontrola  Iva Baierová 

Změna stavby /projektové dokumentace 6. 9 

Dotčená část stavby: D.1.1. Architektonicko - stavební řešení 

Název / označení změny: Izolace proti vodě 

Podklad pro změnu: 

Odsouhlasené rozhodnutí o neprovádění hydroizolací - viz zápis ve SD 

Zápis ve stavebním deníku ze dne: Na základě skutečně provedených prací 
Návrh pro změnu podal: zhotovitel j- Dne: 

Zdůvodněni a popis změny: 
 

Po demontáži stávající kamenné dlažby bylo na KD rozhodnuto o neprovádění plánované hydroizolace pod podkladní mazanlnu z 

důvodu možné separace vrstev po pokládce dlažby a následných zhoršených odtokových poměrů.Soupis 
méněprací vychází ze skutečně neprovedených prací - viz zápis ve SD. 

Vliv změny na termín dokončení díla: NE 

Vliv změny na cenu díla: ANO 

Náklady na změnu celkem: 64 335,49 Kč 

přípočty celkem:  

odpočty celkem: 64 335,49 Kč 
 

Přílohy: 

 



Stavební akce: Obnova památníku Díky, Ameriko! 

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu 
ceny díla dle smlouvy o dílo č. 2018/000456 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Změna stavby /projektové dokumentace č. 10 

Dotčená část stavby: 

Název / označení změny: 

D.1.2. Stavebně konstrukční řešení Pozinkování 

rámu ocel. konstrukce obou pylonů 

Podklad pro změnu: 

Zápis ve stavebním deníku ze dne: 

Návrh pro změnu podal: 
Zdůvodnění a popis změny: 

Odsouhlasení po projednání na KD - viz zápis ve SD 

ze dne 15.3.2018 
č. listu 5152833 

zhotovitel Dne: 15.3.2018 

Zhotovitel zjistil před zahájením výroby ocelové konstrukce pro montáž pylonů, že není v PD uvažováno s povrchovou úpravou 

zbývající ponechané části ocelové konstrukce - spodních rámů těsně pod úrovní dlažby. Byla dohodnuta a odsouhlasena 

povrchová úprava - zinkování pro zamezení výskytu rzi na patě pylonů a okolní dlažbě - viz zápis ve SD. Tyto práce nebyly v PD, 

W ani jiné zadávací dokumentaci a jejich provedení je nutné pro dokončení díla. 

Vliv změny na termín dokončení díla: 

Vliv změny na cenu díla: 

Náklady na změnu celkem: 

přípočty celkem: 

odpočty celkem: ________  

Přílohy: 

soupis víceprací 

zápisy ve SD 

zápisy z KD 

Za útvar / oddělení / firma 

zhotovitel - GEOSAN GROUP a.s 

projektant /AD/ 
■ 

objednatel /Ol - MMP/ - vedoucí odboru 

- vedoucí odd. 

• TDS 

■ cenová kontrola 

ANO 

Jméno 

Lukáš Trávníček Ing. 

arch. Jan Soukup Ing. 

Pavel Grisník 

Ing. David Malán 

Petr Rezler 

Iva Baierová 

NE 

9 174,02 Kč 

9 174,02 Kč 

Datum Podpis 



Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu 
ceny díla dle smlouvy o dílo č. 2018/000456 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavební akce: Obnova památníku Díky, Ameriko! 

Změna stavby / projektové dokumentace 6. 11 

Dotčená část stavby: Název / označení změny: D.1.4. Trakční vedení Neprováděné trakční vedení 

Podklad pro změnu: 

Zápis ve stavebním deníku ze dne: Návrh pro 

změnu podal: 
Zdůvodnění a popis změny: 

Požadavek správce SVSmP a provozovatele PMDP 

Na základě skutečně provedených prací objednatel Dne: 

 

Na základě zjištěné použitelnosti stávajících trakčních kabelů bylo rozhodnuto SVSmP a PMDP neprovádět tuto část díla, 

pouze stávající chráničkou protáhnout nový datový kabel. Byl proveden odpočet části trakčního vedení a přípočet zatažení 

lana do chráničky. 

Vliv změny na termín dokončení díla: Vliv změny 

na cenu díla: 

Náklady na změnu celkem: přípočty celkem: 

odpočty celkem: 
Přílohy: 

soupis víceprací/méněprací 

NE 
ANO 

462 675,79 Kč 

4 217,50 Kč   466 

893,29 Kč 

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum , Podpis 

zhotovitel - GEOSAN GROUP a.s. Lukáš Trávníček  

projektant /AD/ - Ing. arch. Jan Soukup  

objednatel /Ol - MMP/ - vedoucí odboru 
Ing. Pavel Grisník  

- vedoucí odd. 
Ing. David Malán  

- cenová kontrola 
Iva Baierová  

 



Stavební akce: Obnova památníku Díky, Ameriko! 

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu 
ceny díla dle smlouvy o dílo č. 2018/000456 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Změna stavby /projektové dokumentace č. 12 

Dotčená část stavby: D.1.4.e Zdravotní instalace 

Název / označení změny: Tlakové zkoušky na potrubí 

Podklad pro změnu: Chybějící tlakové zkoušky v PD - viz zápis ve SD 

Zápis ve stavebním deníku ze dne: č. listu 5152837 ze dne 20.03.2018 

Návrh pro změnu podal:  ______  | objednatel Dne: 16.3.2018 

Zdůvodnění a popis změny: 

V zadávací dokumentaci ani ve výkazu výměr nebylo počítáno s tlakovými zkoušky pro potrubí. Vzhledem k charakteru 

ukládaného potrubí bylo na KD rozhodnuto provést doplňující vyzkoušení potrubí pro kapénkovou závlahu - viz zápis ve SD. 

Tyto práce nebyly v PD, W ani jiné zadávací dokumentaci a jejich provedení je nutné pro dokončení díla. 

Vliv změny na termín dokončení díla: NE  

Vliv změny na cenu díla: ANO  

Náklady na změnu celkem: 1 015,00 Kč 

přípočty celkem: 1 015,00 Kč 
odpočty celkem:  

Přílohy: 
soupis víceprací 
 

zápisy ve SD 

Za útvar/ oddělení /firma Jméno Datum Podpis _ 

zhotovitel - GEOSAN GROUP a s. Lukáš Trávníček 
  

projektant /AD/ - Ing. arch. Jan Soukup 
  

objednatel /Ol - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník 

 

 

- vedoucí odd. Ing. David Malán 
 

 

- TDS Petr Rezler  
 

- cenová kontrola Iva Baierová 
 

 

    

 


